Az ur Isten felségedet sok jószerencsés, hosszú bódog 
élettel áldja, és tartsa meg jó egészségben szegény országunk 
szerencséjére. 

Datum Constantinapoly die 19. Mensis Julii 1629. 
Felségednek alázatos szegény hü szolgája kész min-

den üdöben szolgálni Donátt János. 
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Kívülről: Serenissimi (ig.y) Principi ac Domino Domino Gabriely 
Dei gratia Sacri Romaiii Imperii et Transylvaniae Principi , Part ium 
Regiii Hungár iáé Domino et siculorum Comiti, Oppuliae, Ratiboriaeque 
Duci, Domino, Domino mihi clementissinio. 

Eredeti. Erd . Muz. (Gr. K. J. Erd. tört. ered. lev. IV. köt.). 

XXVII. 
Serenissime! 

Sub momentum navigations nostrae, quam Dens feli -
citet, Vestrae Maiestati denunciare eogimur Sulphiearium 
Agam, ex praeiudicio Vestrae Serenitatis fidem violasse, 
prout patuit, et ex ipso Jusuf Agae testimonio intelliget Ve-
stra Serenitas. Hae de causa necessarium ut Vestra Serenitas 
Oratorem novum et fidissimum ableget ad Portám iuxta prae-
cedentium nostrarum tenorem, et Patentes emittat in gratiam 
Abrabami Cormanni fidelissimi et dignissimi interpretis, qui 
Vestrae Serenitatis commodo ministerium suum per nos tes-
tes et authores applicuit, adeoque omnia sua Latiné vei Tur-
cice ad Illustrissimum Dominum Hollandiae Legatum, cuius 
merita in hac causa scripsimus, dirigat Vestra Serenitas et 
mandátum det suo oratori, ut ab Illustrissimo Legato Hol-
landiae pendeat, prout absolutissime exquiritur. In praesen-
tia et sub oculis Jusupli Agae numerati sunt ilIi nostrum, qui 
praesentes manu propria scrip sit, ducenti Ducati, quos Ve-
stra Serenitas restitui per Jusupli Agam curabit, si non prius 
fiat, cum in sua Servitute absumpti sint. Rationes subducet 
cum Vestra Serenitate qui accepit. Exspectemus a Vestra 
Serenitate litteras per viam Constantinopolitanam in Hol-
landia et Venetiis. Nee dubitamus, quin Vestra Serenitas 
aecincta sit ad Opus dignum coelo et universae terrae fama. 
Dum liaec legit Vestra Serenitas in coelum surgit prae 
gaudio quod vivant adhuc qui aeternum futuri sunt prae 
omnibus. 

Vestrae Serenissimae Maiestatis Servitores devotissimi 
Dabantur Cnostantinopoli Carolus Tallerandus. 

25. Julii. Jacobus Roussellus. 
Kiilczim : Serenissimo. 

(Eredetiről, mely Mike S. ur birtokában van.) 
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XXVIII. 

Serenissime Princeps, Domine nobis summis cum obse-
quiis colendissime, Salutis prosperitatem, Servitiorumque 
nostrorum paratissimam Commendationem.